
  
 
 

1 

 

SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽBY                                                                                    

ZAJIŠTĚNÍ BILANČNÍ DIAGNOSTIKY V RÁMCI REALIZACE PROJEKTU  

ZMĚNA JE CESTA, CZ.03.1.49/0.0/0.0/18_091/0009092 

 

(dále jen “smlouva”) 

 

 

uzavřená dle ustanovení § 2386 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„NOZ“) mezi partnerem projektu 

  

název:            Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 

zastoupený:   Ing. Jiří Petrášek  

se sídlem:      Děčín I-Děčín, Komenského nám. 520/2, PSČ 405 02 

IČ:                 47274611 

DIČ:               --- 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

a 

 

název:              HOPES s.r.o. 

zastoupený:     Milena Pešoutová  

se sídlem:        Báňská 287, 434 01 Most  

IČ:                   28717520 

DIČ:                --- 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

Článek 1 – Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka služby – zajištění bilanční diagnostiky v rámci 

realizace projektu Změna je cesta, CZ.03.1.49/0.0/0.0/18_091/0009092. 

 

2. Dodavatel bude zajišťovat tuto aktivitu v souladu s popisem aktivity č. 3 v projektové 

žádosti projektu. Popis této aktivity je přílohou č. 1 smlouvy. 

 

3. Výstupem bilanční diagnostiky bude psychologicko-osobnostní profil účastníka včetně 

návrhu pracovních pozic nebo oblastí, pro něj je účastník vhodný. Součástí bude i 

závěrečný pohovor klient – psycholog, kde psycholog s účastníkem vyhodnotí jeho 

psychologicko-osobnostní profil. 

 

  

Článek 2 - Obsah smlouvy 

 



  
 
 

2 

1. Vztahy mezi stranami upravené touto smlouvou se řídí sjednanými podmínkami 

v jednotlivých článcích této smlouvy a všech přílohách, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy. Všechny záležitosti, které nejsou autonomně upraveny smlouvou a jejími 

přílohami, se řídí právním řádem České republiky. V případě, že některé ustanovení 

smluvních dokumentů je v rozporu s kogentním ustanovením právního řádu České 

republiky, má takové kogentní ustanovení přednost před příslušným smluvním ujednáním. 

 

 

Článek 3 - Smluvní cena 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že za tuto službu náleží dodavateli smluvní odměna, a to 

maximálně do výše 140.000,- Kč včetně DPH za zajištění bilanční diagnostiky pro celkem 

40 účastníků projektu. Obě smluvní strany berou na vědomí, že takto určená cena je 

konečná a pevná a nesmí být měněna s výjimkou případných postupů uvedených v této 

smlouvě.   

 

2. Služba bude dodavatelem fakturována ve výši a 3.500,- Kč za jednoho účastníka projektu 

včetně DPH za provedení služby bilanční diagnostiky. Fakturace bude realizována po 

dodání kompletní služby, tedy až po úplném dodání dodávky, a to na základě předávacího 

protokolu, kterým obě strany stvrzují předání díla.  

 

3.  Platba za poskytnutou službu budou dodavateli poskytována v české měně na základě jím 

vystavené faktury.  

 

4. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů.  

 

 

Článek 4 – Účinnost smlouvy 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti podpisy smluvních stran.  

 

2. Jakékoli změny a doplnění smlouvy musí být provedeny písemně formou dodatku, který 

bude uzavřen za stejných podmínek jako původní smlouva.  

 

 

Článek 5 – Lhůta dodání 

 

1. Služba bude dodávána nejdéle do 31.07.2019.  

 

 

Článek 6 – Kontrola 

 

1. Dodavatel se zavazuje, že umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 

dobu 10 let po skončení plnění zakázky, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna 

následujícího kalendářního roku poté, kdy byla příjemci vyplacena závěrečná platba. 



  
 
 

3 

 

2. Dále se zavazuje, že bude uchovávat účetní záznamy (účetní doklady, účetní knihy, 

odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 

účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OPLZZ, tj. do roku 

2030. 

 

3. Dodavatel je povinen poskytnout zadavateli doklady o průběhu realizace služby jako 

podklad pro jím vystavovanou monitorovací zprávu a uchovávat veškeré dokumenty 

související s činnostmi, které realizuje pro projekt po dobu 10 let od ukončení projektu, 

přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla 

příjemci dotace (Ústeckému kraji) vyplacena závěrečná platba. 

 

Článek 7 – Sankce 

 

1. V případě, že se kvalita poskytovaných služeb zhorší, upozorní realizátor na tuto 

skutečnost dodavatele. Pokud nebude do jednoho kalendářního týdne zjednána náprava, má 

zadavatel právo okamžitě odstoupit od této smlouvy.  

 

Článek 8 - Právo a jazyk smlouvy 

 

1.  Právo ČR bude rozhodným právem ve všech záležitostech neupravených smlouvou. 

 

2. Jazykem smlouvy a všech písemných sdělení mezi zadavatelem a dodavatelem bude 

čeština.  

 

3. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha: 

 

Přílohou č. 1 je popis aktivity č. 3 projektové žádosti projektu Změna je cesta,                              

Reg. č. CZ.03.1.49/0.0/0.0/18_091/0009092. 

 

Připraveno v českém jazyce ve 2 originálech, z nichž jeden je pro zadavatele a jeden originál 

pro dodavatele. 

 

 

Za dodavatele:  Za zadavatele: 

 

 

 

 

 

____________________    ______________________ 

V Mostě dne 1.7.2019                 V Děčíně dne 1.7.2019  

   

 

 

 



  
 
 

4 

Příloha č. 1 – Popis klíčové aktivity 3 – Bilanční diagnostika 

 

 

Provedení BDG umožní nejen posoudit osobnostní, kvalifikační a pracovní potenciál klienta, 

ale rovněž specifikovat, které dovednosti a schopnosti je třeba u něj dále rozvíjet. 

BDJ je plánována v rozsahu 15 hod na jednoho účastníka, a to včetně závěrečného pohovoru 

klient – psycholog. Jejím výstupem bude podrobná zpráva o osobnostním profilu klienta 

obsahující rovněž doporučení směrem k jeho dalšímu osobnímu a profesnímu směřování. 

BDG absolvuje 40 nejpotřebnějších klientů projektu. 


	Článek 1 – Předmět smlouvy
	Článek 2 - Obsah smlouvy
	Článek 3 - Smluvní cena
	Článek 5 – Lhůta dodání



